Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация муниципального образования   сельское поселение
«Хасуртайское»
__________________________________________________________________
671425 РБ, Хоринский район,
село Хасурта,ул. Центральная,108                                                       тел.8(30148)26166

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 8

с.Хасурта                                                                  от  «02» сентября 2025  года

 1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» Хоринского района Республики Бурятия :
1.1. Постановление №20 от 25.09.2019г «Об изменениях и дополнениях в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
1.2. Постановление №1 от 13.03.2025 года «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» муниципального района «Хоринский район» Республики Бурятия»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Удинская Новь» и на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, регистрация  в качестве сетевого издания: Эл № ФС- 72471 от 05.03.2018г).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельское поселение  «Хасуртайское»:                                   Л.В. Иванова